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Generell Informasjon 
• Navn: Geir Steinar Svoren 
• Fødselsdato: 12. Juli 1991 
• Adresse: Nordbø 12, 4843 Arendal 
• Telefon: +47 450 31 337 
• Epost: steinar@gsvoren.no 

 

Mine Egenskaper 
Adobe Photoshop (8/10) 

Lage interface i Photoshop, design av elementer og strukturere informasjonsflyt. Porteføljer, 
Kontaktsider, 'Landing Pages'. 

HTML/CSS (5/10) 

Ninjakoder underveis! Får i mellomtiden hjelp av andre til å kode designene jeg lager til 
gyldig xhtml/css validerte hjemmesider. 

 

Arbeidserfaring 
Selger / Butikkmedarbeider 

Expert Stoa September 2011 - Nåtid 

For øyeblikket jobber jeg deltid på Expert Stoa i Arendal mens jeg går på skole i Kristiansand. 
Dette er en jobb jeg liker og som passer meg godt, mine ansvarsområder er blant annet; 
Hjelpe kunder med å finne riktig produkt og å gjøre oppsalg som er relevante for kunde 
og som positivt gagner butikken, i tillegg står jeg mye i kassen og ekspederer kunder under 
hektiske og rolige perioder. 
 

Design & Koding 

gSvoren Design September 2010 - Nåtid 

Jeg startet mitt eget enkeltpersonsforetak i 2010 og har holdt på en del med dette også, da det 
lot meg planlegge en evt. frilanser-fremtid under eget bedriftsnavn. Web Design for 
privatpersoner / bedrifter. Innholdssystemer, CMS, i hovedsak WordPress. Logo Design, 
Visittkort Design, Flyers og mer. 
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Web Designer 

ATAC Selvklebende AS August 2009 - Mars 2011 

Jeg har jobbet i over ett år hos ATAC Selvklebende AS som Web Designer, Server/sys-
admin, Grafisk Designer og Datahjelp. Web Design for bedriftskunder. Serverhosting, 
filserver, domeneregistrering. Vedlikehold av hjemmesider, kontinuerlig oppdatering av sider 
og innhold.  

Utdannelse 
Noroff Instituttet / Design og Mediekommunikasjon 2011-2012 

Design og Mediekommunikasjon (1. året) 

Jeg går for øyeblikket på Noroff i Kristiansand, linje Design og Mediekommunikasjon (2 
årig). Planen er å ta et eller to år i utlandet for å dyrke en Bachelor eller muligens en Master's 
Degree i Web Design. 

 

Strømsbu Videregående Skole MK2 2008-2009 

Medier og Kommunikasjon (2. året) 

Andreåret mitt tok jeg påfølgende Medier og Kommunikasjonsår i Arendal, ved Strømsbu 
VGS. Her ble jeg kjent med mange nye ansikter, samt noen gamle fra ungdomsskolen. Et flott 
og lærerikt år! Besto eksamen med en Toppkarakter 6 i Mediefag. 

 

Risør Videregående Skole MK1 2007-2008 

Medier og Kommunikasjon (1. året) 

Gikk mitt første år på Risør VGS, en flott klasse og hyggelige mennesker. En positiv start for 
min web design interesse, da jeg holdt på med Web Design som en del av PTF (Prosjekt til 
Fordypning). 
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